СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 21     							              от  12.11.2025г.

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  от 25.07.2013 N 171.

В целях приведения в соответствии муниципальных правовых актов с действующим законодательством Совет Аксубаевского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Решение Совета Аксубаевского муниципального района от 25.07.2013 N 171   «О внесении изменений в решение Совета Аксубаевского муниципального района от 28.06.2012 года № 112 «О Положении о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»   признать утратившим силу.
 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru.  и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo .tatarstan.ru.)
3.  Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета							   А.М.Мингулов